
 

 

Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Stříbro 

 
Adresa objektu: Revoluční 1010, 349 01 Stříbro 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti Úřadu práce ČR. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

         

 

Uživatelský popis  

Vstup   

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen asfaltem a zámkovou dlažbou. Vstup do 
budovy je bezbariérový, v úrovni chodníku (nízký práh o výšce 3 cm), s mechanickými 
dvoukřídlými dveřmi průchozí šířky 76 cm (po oboustranném otevření až 160 cm). Hlavní vchod 
je umístěn v mezipatře mezi přízemím a 1. patrem. Přístup od vstupu do přízemí a 1. patra je 
jen po schodišti. 

Budova nedisponuje vedlejším vstupem. 

Interiér  

Všechna podlaží jsou vertikálně propojena jedním vnitřním schodištěm. Mezipatrové části 
schodiště jsou tvořeny 11 schody o šířce 150 cm. Čekárna, WC pro klienty a klientské 
kanceláře se nachází v 1. patře, další klientské kanceláře jsou ve 2. patře. Většina dveří je o 
šířce 80 cm s dřevěným prahem o výšce 1,5 cm.  

 

+420 950 166 515 
 

IDDS: d7ezpsb 
e-podatelna: podatelna.tc@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Hygienické zázemí   

V 1. patře budovy se nachází společná místnost WC pro muže i ženy. Dveře místnosti sociálního 
zařízení jsou šířky 60 cm. 

Samostatná místnost WC pro imobilní klienty není v budově zřízena.  

Parkování  

Pro osoby s pohybovým omezením je na opačné straně ulice Revoluční vyhrazeno parkovací 
stání nacházející se 70 m od hlavního vstupu do budovy. 

Objekt disponuje vlastní parkovací plochou, částečně i pro vozidla klientů.  

Fotodokumentace  

Vstup do budovy 

 

 

 

 

 

 

Schodiště od vstupu do budovy   Chodba v 1. patře 

 


